[image: image1.bmp]天津市发展和改革委员会

特急                                           津发改函〔2018〕114号
特急
市发展改革委关于2018年度

天津市工程研究中心的复函

滨海新区发展改革委、红桥区发展改革委、北辰区发展改革委：

你委报来的2018年度天津市工程研究中心申请及有关材料收悉，经研究，现函复如下：

经第三方机构评审，现将你们组织提出的有关市级工程研究中心中符合条件的申请认定为2018年度天津市工程研究中心（名单详见附件）。

请你单位作为市级工程研究中心的主管单位督促协调工程研究中心的建设与运行，组织各承担单位加快推动市级工程研究中心建设，加强运行管理，着力提高研发、工程化试验能力，完善产学研合作机制，加强协同创新，切实发挥工程研究中心对我市创新能力提高的重要作用。

附件：2018年度天津市工程研究中心名单
2018年11月23日
（此件主动公开）

附件
2018年度天津市工程研究中心名单

	序号
	工程研究中心名称
	承担单位
	主管单位

	1
	天津市高性能锂离子电池电解液工程研究中心
	天津金牛电源材料有限责任公司
	北辰区发展改革委

	2
	天津市催化材料工程研究中心
	中海油天津化工研究设计院有限公司
	红桥区发展改革委

	3
	天津市膜法水环境工程研究中心
	天津膜天膜科技股份有限公司
	滨海新区发展改革委

- 2 -
- 3 -